
RFC: IHA0807246H9
General de Ley Personas Morales (601)

AVENIDA 20 A 300 A
Xcumpich

Mérida, 97204, Yucatán
INMOBILIARIA ADG MÉRIDA SIGLO XXI

INMOBILIARIA HOTELERA ADG MERIDA SIGLO XXI

FOLIO

ING-4330

FACTURA

08/12/2024 05:16:17 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507302154
Fecha de Certificación
2024-12-08T11:16:19

Folio Fiscal

A5B206AE-09A0-5E6B-B43E-6E3C2BCD5B1E
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Habitacion 90111800 Cuartos de Hotel $2,000.00 $2,000.00 02 $2,000.00 IVA (002)
ISH

IVA (Tasa)
ISH (Tasa)

16.00 %
5.00 %

$320.00
$100.00

$2,420.00

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  07/12/2024  Salida:  08/12/2024  Habitación:  108    
Huesped:  Echavarri Alberto  Reservación:  13829070  Folio interno:  196954
Número niños: 0 Número adultos: 1  

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CIATEC
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

CALLE OMEGA 201, INDUSTRIAL DELTA, LEON, GU, Mexico
RÉGIMEN FISCAL

CIA940610MS9
Gastos en general (G03)

37545

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX4747

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

97204

||1.0|A5B206AE-09A0-5E6B-B43E-6E3C2BCD5B1E|2024-12-08T11:16:19|
XK0KNaexLM8xOymzGQSumD9b1iZ136K3DaOIKOZ7tseW9pFKOnxVEUvTKEP2VrFoHuPs7Abm3aut5EqrPpockiOYiBLeVclclxeStv2RyZg6fFA6cxUaUhglhpFqVUT7u
chXIEeTFX0lsTkVxy5jaVyGV
+2soj8GHxxSlT4G/7HLOM8+Izg/vUvfb6/RiZqPxGqThtW5O3OZcpPJdz6xE7JOpkKg3lVhen6vvwTdMBsbJ2LfRYj25MdKNmJTOfA7/T8M6kbwBtai0nx59dV3vBTTWqpT
PQNzVRdd4eO/rThJuQlHBMcmU2fOU5wjYY7uAC36euuh6Q04N+9VygdKsA==|00001000000707310321||

XK0KNaexLM8xOymzGQSumD9b1iZ136K3DaOIKOZ7tseW9pFKOnxVEUvTKEP2VrFoHuPs7Abm3aut5EqrPpockiOYiBLeVclclxeStv2RyZg6fFA6cxUaUhglhpFqVUT7u
chXIEeTFX0lsTkVxy5jaVyGV
+2soj8GHxxSlT4G/7HLOM8+Izg/vUvfb6/RiZqPxGqThtW5O3OZcpPJdz6xE7JOpkKg3lVhen6vvwTdMBsbJ2LfRYj25MdKNmJTOfA7/T8M6kbwBtai0nx59dV3vBTTWqpT
PQNzVRdd4eO/rThJuQlHBMcmU2fOU5wjYY7uAC36euuh6Q04N+9VygdKsA==

Rmf7zvtb18BCBcbXb1D2WUEQ0daEuv2FdHVUDIF26YimF78Fef0Zj9GR/OqbrgbXl1FhNCI6pEa/xEGegYdRkjYEZfOW
+yZQzUh4Eo82jlpd4NkT29woqNiZTxxG7MdNJrTLhmhey5H098KD7623tp9JTEckmCtSbEnBn08m
+3VClReCxII37lXtuA1I5NydEhnHg8+b9WRVWScylAdLHMZ7JU5w8MC5MBj9zooP410H1VoOyi8I9LSvva4gzuiI3+Ckug1eWxata0WQOFwgEAegDnwvRO7hu91fgu61/m
mgksGuvYSXzQYxG77AO0uMOssyw0P5qccGPU2Jip4/4g==

 CANTIDAD CON LETRA
 DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MN

$2,000.00
$0.00

$320.00
$100.00

$2,420.00

$0.00
$0.00

$2,420.00

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 5%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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